AR ANMNNORPNOODBDBOONNDOOG

COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

PAYSANDU 1842

Inscripto

70380
70670
70782
70088
9462
70673
70638
70639
70883
70147
70405
70405
9475
70575
70780
HWCC21
5653

4008789703804
4008789706706
4008789707826
4008789700889
4008789094629
4008789706737
4008789706386
4008789706393
4008789708830
4008789701473
4008789704054
4008789704054
4008789094759
4008789705754
4008789707802
4893825032150
4008789056535

CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PL

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PL
CARAVANA DE VERANO PLB
PARQUE DE BOMBEROS PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB
FIGURA NINOS SERIE 23-PLB
FIGURA NINAS SERIE 23-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB
BARCO DE RESCATE PLB

MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
CASA DE FORTU PLB

HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUI
POLICIA AVION PERSECUCION -PL
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
MALETIN VETERINARIA - PLB

OC: 20537869182

Proveedor INTEK S.A.

Factura: 29-0067

Remito: 21-19286

Sucursal NORDELTA

06/11/24 00021-00019286

3448000
CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIRES
30548083156

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/A ALEMANIA

15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/A ALEMANIA

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/A ALEMANIA
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T CHINA

Total de articulos: 158 | Peso (kg): 102.68

Datos de entrega:
AV SANTA MARIA DE LAS CONCHAS 5550- NORDELTA -RINCON DE MILBERG

ENTREGA LUNES 11.11.2024

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$ 3.402.088,00

Valor Declarado
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